

OSTROVIT Ubichinon Q10 100 mg 60 kapsułek



Cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Ubichinon Q10 100 mg 60 kapsułek OstroVit Ubichinon Q10 to suplement diety zawierający koenzym Q10. Związek ten może występować w dwóch formach – jako ubichinol (forma zredukowana) oraz ubichinon (forma utleniona). Koenzym Q10 jest jednym z najważniejszych antyoksydantów występujących w przyrodzie – neutralizuje nadmiar wolnych rodników i przeciwdziała uszkodzeniom DNA komórek. Limitowana edycja 60 kapsułek! 100 mg koenzymu w jednej kapsułce! W formie Ubichinonu OstroVit Ubichinon - Koenzym Q10 Koenzym Q10 występuje w każdej części naszego organizmu, a konkretnie w mitochondriach, gdzie wytwarzana jest energia. Największą jego koncentrację wykazują komórki mięśnia sercowego. Organizm ludzki jest w stanie samodzielnie wytworzyć koenzym Q10 – chociaż nie zawsze w wystarczających ilościach. Stwierdzono, iż w mięśniu sercowym jego poziom w przypadku osób starszych zmniejsza się o połowę w stosunku do serca osób młodych. Z tego względu, po 35 roku życia, niezbędna jest jego suplementacja. **Właściwości OstroVit Ubichinon Q10** Jeden z najważniejszych antyoksydantów w organizmie człowieka Bierze czynny udział w wytwarzaniu energii Może pomagać w redukcji zredukowanej formy witaminy E **Zalecane spożycie** Stosować jedną porcję (1 kapsułka) dziennie, najlepiej po posiłku. Popijać szklanką wody. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia **Składniki** Olej sojowy, żelatyna, ubichinon (koenzym Q10), substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; woda oczyszczona, nośnik: wosk pszczoły; emulgator: lecytyny sojowe; barwnik: czerwony tlenek żelaza. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. **Składniki aktywne** Na porcję Koenzym Q10 100 mg **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski. Sitarska 1618-300 Zambrów